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Tegevusaruanne

Latika Talu Osaühingu 01.01.2016 - 31.12.2016.a. majandusaastal tegeles põhikirjaliste tegevuste elluviimisega. Peamiselt tegeleti

teraviljakasvatuse arendamisega. Tehti ka suures mahus investeeringui põhivarasse erinevate masinate ja seadmet soetamise näol. Ettevõtte

tuleviku põhisuundateks on lambakasvatuse arendamine, aed- ja köögiviljakasvatuse arendamine. Lambakasvatuses on sihiks võetud

saavutada 2020 .a. lammaste põhikarja suuruseks 400 looma, millest aastane lammaste prognoositud realiseering on ca 580 looma. Selles

suunas on teostamisel investeeringud. Aed- ja köögivilja kasvatuses on planeeritud kasvatada toodangut. Investeeringuid kogu ettevõtte

erinevate tegevussuundade arendamiseks on planeeritud aastatel 2017 kuni 2020 aastaks 300 000.- eurot. Enamus vajaminevatest

finantsvahenditest on kavas kasutada struktuurfondide vahendeid, eeskätte PRIA poolt pakutavaid toetusi. Lisa tegevusena on ettevõte

planeerinud tulevikus hakata tegelema koolituste korraldamisaega lastele ja täiskasvanutele ning seeläbi propageerida maaelu ja jagada

kogemusi.

Kogu ettevõtte majandamine põllumajandussaaduste tootmisel, töötlemisel ja turustamisel toimub Tunnustatud Mahedana.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 891 17 007 2

Nõuded ja ettemaksed 42 433 29 107 3

Varud 14 300 23 919 4

Bioloogilised varad 7 200 3 960 7

Kokku käibevarad 74 824 73 993  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 110 0  

Materiaalsed põhivarad 314 418 245 248 6

Bioloogilised varad 20 400 36 821 7

Kokku põhivarad 334 928 282 069  

Kokku varad 409 752 356 062  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 26 485 85 045  

Võlad ja ettemaksed 47 436 26 719 9

Kokku lühiajalised kohustised 73 921 111 764  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 174 530 105 439  

Kokku pikaajalised kohustised 174 530 105 439  

Kokku kohustised 248 451 217 203  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 11

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 136 303 133 113  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 442 3 190  

Kokku omakapital 161 301 138 859  

Kokku kohustised ja omakapital 409 752 356 062  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 84 607 70 531 12

Muud äritulud 78 504 66 897 13

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus -24 269 -18 006  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 1 469 -10 140  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -35 121 -32 600 14

Mitmesugused tegevuskulud -33 503 -41 061 15

Tööjõukulud -9 104 -7 209 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -27 479 -23 070  

Muud ärikulud -10 361 -531  

Ärikasum (kahjum) 24 743 4 811  

Intressikulud -2 301 -1 622  

Muud finantstulud ja -kulud 0 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 22 442 3 190  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 442 3 190  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Latika Talu Osaühing 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud

hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus,

lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest

(seadmete amortisatsioon, remondikulu, teenusega seotud juhtkonna palgad).

Bioloogilised varad

Bioloogiline vara on loomne või taimne elusorganism. Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse

nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused.

Ülejäänud bioloogilisi varasid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Bioloogilisest varast põllumajandusliku toodangu saamise või eraldamise hetkel

kajastatakse põllumajanduslik toodang tema õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Selliselt leitud

väärtust loetakse ühtlasi

põllumajandusliku toodangu soetusmaksumuseks tema edasisel kajastamisel varuna,

lähtudes juhendist RTJ 4 „Varud”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 000 EUR. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 EUR, kantakse kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

-ehitised ja rajatised 4-8%
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-masinad ja seadmed 10-20% 

-muu inventar ja tööriistad 20-40% 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed

jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkmaksumuse vähendamiseks.

Kapitalirendiga kaasnevad igal aruandeperioodil amortiseeritavate varade amortisatsioonikulu ja finantskulu. Kapitalirendi tingimusel

renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kohustustena kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi ja pikaajalisi kohustusi. 

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsusepoolne abi, mida teostatakse ettevõttele teatud ressursside üleandmise kaudu ning mille saamiseks

peab ettevõtte äritegevus vastama teatud kindlaks määratud kriteeriumitele.

Varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ettevõte peab kas ostma, ehitama või muul viisil

soetama teatud põhivara. Varade sihtfinantseerimine võib endas sisaldada täiendavaid tingimusi nagu näiteks põhivara soetamise

ajagraafik, soetatava põhivara liik, tema asukoht ning hoidmise periood. 

Tegevuskulude sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine, välja arvatud põllumajandusliku tootmise

sihtfinantseerimine. 

Põllumajandusliku tootmise sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis on suunatud bioloogiliste varade (nt loomad, linnud, vili jne)

tootmisega seotud kulude kompenseerimiseks.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine 

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali,välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu 

tekitamisel järgmistel perioodidel,kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodidel, mil nad loovad
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majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande 

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel

puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Samas loetakse seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähedased

pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad

või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 0 9 822

Arvelduskonto 10 891 7 185

Kokku raha 10 891 17 007
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 9 893 9 893  

Ostjatelt laekumata

arved
9 893 9 893  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
126 126 5

Muud nõuded 24 940 24 940  

Laenunõuded 24 940 24 940  

Ettemaksed 2 450 2 450  

Kaasomandi nõuded 5 024 5 024  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
42 433 42 433  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 514 2 514  

Ostjatelt laekumata

arved
2 514 2 514  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
148 148 5

Muud nõuded 19 871 19 871  

Laenunõuded 19 871 19 871  

Ettemaksed 1 550 1 550  

Kaasomandi nõuded 5 024 5 024  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 107 29 107  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tooraine ja materjal 10 600 19 119

Köögivili 0 9 534

Seeme 5 000 9 585

Loomasööt 5 600 0

Lõpetamata toodang 3 700 4 800

Sügistööd 3 700 4 800

Kokku varud 14 300 23 919
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 126 2 378 148 0

Üksikisiku tulumaks 0 99 0 94

Sotsiaalmaks 0 374 0 374

Kohustuslik kogumispension 0 16 0 16

Töötuskindlustusmaksed 0 27 0 27

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 126 2 894 148 511
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 129 681 167 375 167 375 299 10 000 10 000 307 355

Akumuleeritud kulum 0 -7 574 -67 179 -67 179 -299 0 0 -75 052

Jääkmaksumus 0 122 107 100 196 100 196 0 10 000 10 000 232 303

  

Ostud ja parendused 25 926 17 739 17 739 0 0 0 43 665

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
 25 926    25 926

Muud ostud ja

parendused
  17 739 17 739 0 0 0 17 739

Amortisatsioonikulu 0 -6 199 -16 871 -16 871 0 0 0 -23 070

Müügid 0 0 -7 650 -7 650 0 0 0 -7 650

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 155 607 177 463 177 463 299 10 000 10 000 343 369

Akumuleeritud kulum 0 -13 773 -84 049 -84 049 -299 0 0 -98 121

Jääkmaksumus 0 141 834 93 414 93 414 0 10 000 10 000 245 248

  

Ostud ja parendused 25 550 91 400 91 400 0 0 116 950

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
25 550    25 550

Muud ostud ja

parendused
  91 400 91 400 0 0 91 400

Amortisatsioonikulu 0 -6 224 -21 256 -21 256 0 0 -27 480

Müügid -10 300 -10 300 0 -10 300

Muud muutused 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 -10 000

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 25 550 155 607 256 863 256 863 299 0 0 438 319

Akumuleeritud kulum 0 -19 997 -103 605 -103 605 -299 0 0 -123 901

Jääkmaksumus 25 550 135 610 153 258 153 258 0 0 0 314 418

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 10 000 0

Muud masinad ja seadmed 10 000 0

Kokku 10 000 0
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Lisa 7 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

Vili Rohumaad

31.12.2014 4 000 7 040 11 040

Müügid -4 000 0 0 -4 000

Põllumajandusliku toodangu

saamisest tulenev väärtuse

vähenemine

0 0 -7 040 -7 040

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
0 3 960 0 3 960

31.12.2015 0 3 960 0 3 960

Müügid 0 -6 874 0 -6 874

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
0 10 114 0 10 114

31.12.2016 0 7 200 0 7 200

 

Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

Vili Rohumaad

31.12.2014 39 181 0 0 39 181

Põllumajandusliku toodangu

saamisest tulenev väärtuse

vähenemine

-2 360 0 0 -2 360

31.12.2015 36 821 0 0 36 821

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
-16 421 0 0 -16 421

31.12.2016 20 400 0 0 20 400
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud

kokku
1 200 1 200   

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud

kokku
100 551 3 211 94 480 2 860

Kapitalirendikohustised

kokku
99 264 22 074 77 190

Laenukohustised

kokku
201 015 26 485 171 670 2 860

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud

kokku
2 732 2 732   

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud

kokku
151 886 71 886 80 000

Kapitalirendikohustised

kokku
35 866 10 427 25 439

Laenukohustised

kokku
190 484 85 045 105 439
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 933 4 933  

Võlad töövõtjatele 505 505  

Maksuvõlad 2 894 2 894 5

Muud võlad 15 108 15 108  

Muud viitvõlad 15 108 15 108  

Arveldused aruandvate isikutega 23 996 23 996  

Kokku võlad ja ettemaksed 47 436 47 436  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 595 10 595  

Võlad töövõtjatele 505 505  

Maksuvõlad 511 511 5

Muud võlad 15 108 15 108  

Muud viitvõlad 15 108 15 108  

Kokku võlad ja ettemaksed 26 719 26 719  

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Töötasude kohustis 505 505

Kokku võlad töövõtjatele 505 505

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 84 607 70 531

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 84 607 70 531

Kokku müügitulu 84 607 70 531

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Köögivili 12 191 9 169

Lambad 1 280 4 646

Sööda müük 5 201 3 872

Teravilja ja kaunvilja müük 58 070 25 467

Muu müük 0 7 404

Teenuse müük 7 865 19 973

Kokku müügitulu 84 607 70 531

Lisa 13 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 14 700 0

Tulu sihtfinantseerimisest 51 904 66 893

Muud 11 900 4

Kokku muud äritulud 78 504 66 897

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 10 152 9 365

Energia 11 897 12 963

Kütus 11 897 12 963

Alltöövõtutööd 3 460 2 253

Sööda ostmine 1 864 3 417

Seemnete ostmine 7 748 4 602

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 35 121 32 600
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Maarent 4 512 5 733

Energia 2 152 2 788

Kütus 2 152 2 788

Mitmesugused bürookulud 20 653

Koolituskulud 80 193

Ostetud teenused 3 161 20

Masinatega seotud kulud 16 242 22 368

Muud 7 336 9 306

Kokku mitmesugused tegevuskulud 33 503 41 061

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 6 804 5 388

Sotsiaalmaksud 2 300 1 821

Kokku tööjõukulud 9 104 7 209

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 1

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

39 024 39 024

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 4 680 5 388



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.03.2017

Latika Talu Osaühing (registrikood: 11984672) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT HINTO Juhatuse liige 10.03.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 136 303

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 442

Kokku 158 745

2016 aastal kasumit ei jaotata.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 136 303

Aruandeaasta kasum (kahjum) 22 442

Kokku 158 745

2016 aastal kasumit ei jaotata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 58070 68.63% Jah

Köögivilja- (sh kõrvitsaliste), juurvilja- ja mugulviljakasvatus, k.a

seenekasvatus
01131 14049 16.61% Ei

Saagikoristusjärgsed tegevused 01631 5684 6.72% Ei

Söödakultuuri- ja heintaimekasvatus jm üheaastaste

põllukultuuride kasvatus
01199 5201 6.15% Ei

Lamba- ja kitsekasvatus 01451 1280 1.51% Ei

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 323 0.38% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Priit Hinto 37611026530
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53484948

E-posti aadress latikatalu@gmail.com


